PsIV - 

0,2099 ha) 
- grunty pod rowami na pastwiskach trwałych:  0,2500 ha, (w tym kl: W/PsIII - 0,2500 ha) 

- budowle: 
  ROWY NA ŁĄKACH-RÓŻANÓWKA    [nr inw.] - FPO-34/8 – udział 1/2 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi:  268,11 dt pszenicy  

(słownie: dwieście sześćdziesiąt osiem 11/100 decyton pszenicy) 
w tym: 267,54 dt pszenicy za grunty;  

0,57 dt pszenicy za budowle) 

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług czynsz dzierżawny za budowle zawiera 
podatek VAT.  

Nieruchomość wydzierżawiona zostanie na okres 10 lat, do dnia 07.11.2036 r.